" " moysi odoris mei VR (om. usa R).

(Sichardus conjectured Moscho for Mosi: Pitra prints non sunt thymia odoris.)

(d) Nec froniuit (fronduit V) anima mea oleo unctionis quod (quibus R) praeparatum est mihi AVR.

Nec froniuit animam meam oleum unctionis quod praeparatum est mihi PPhT.

(e) O mater, in uano (uanum V) peperisti unigenitam, tuam AVR.

O mater, in uano peperisti unigenitam tuam et genuisti eam super terram PPhT (see below, (g)).

(f) Quoniam, factus est infernus thalamus meus.

(g) et genuam meam super terram A.

et genua mea super terram. VR (*om. mea R*).

P PhT have the equivalent above in (*e*).

(*h*) et confectio omnis olei quod praeparasti mihi effundatur.

(*om. et*) confectio omnis olei quam preparauit mihi mater mea eff. PPhT.

et confectio omnis olei quam preparasti mihi effundetur VR.

(*i*) et alba quam neuit mater mea tinea comedat eam.

et albam (*alba Ph*) quam neuit tinea comedat PPhT.

et albam quam neuit mater mea tinea comedet eam VR.

(*k*) et corona quam intexuit nutrix mea in tempore marcescat.

et corona quam intexuit mea nutrix in tempore marcescat PPhT.

et flores corone quam intexuit nutrix mea in tempore marcescant

(*marcescet R*) VR.

(*l*) et stratoria quae texuit in genuam meam de Hyacinthino. et purpura uermis ea corrumpet.

et stratoria quae texuit mihi de iacincto et purpura uermis ea corrumpat PPhT (*corrumpet P*).

et stratoria quae texuit ingenium meum de iacinctino et purpuram meam uermes corrumpant V.

et stratoriam quae texuit ingenium meum de iacinctino et purpuram meam uermis corrumpat R.

(*m*) et referentes de me conuergines meae in gemitu per dies plangent me.

et referentes de me conuergines meae cum gemitu per dies plangent me PPhT.

et referentes me conuergines meae in gemitum per dies plangent me VR.

The passage reads thus in J, p. 178 (*a*): "I have not beheld my bridal canopy, nor has the crown of my betrothal been completed. (*b*) I have not been decked with the lovely ornaments of the bride who sits in her virginity. (*c*) nor have I been perfumed with the myrrh and the sweet smelling aloe.

(*d*) I have not been anointed with the oil of anointment that was prepared for me.

(*e*) Alas, O my mother, it was in vain that thou didst give me birth.

Behold thine only one (*f*) is destined for the bridal chamber of the grave.

(*g*) Thou hast wearied thyself for me to no purpose.

(*h*) The oil with which I was anointed will be wasted.

- (i) And the white garments with which I was clothed the moths will eat.
 (k) The garlands of my crown with which thou hast exalted me will wither and dry up.
 (l) And my garments of fine needlework in blue and purple the worm shall destroy.
 (m) And now my friends will lament all the days of my mourning."